Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Червленская средняя общеобразовательная школа № 1

им. К.В. Абухова»

ПРИКАЗ

03.08. 2020г. № 15
ст. Червленная

Об утверждении списка учебников и учебных пособий,
используемых в образовательном процессе

«5

В соответствии с федеральным перечнем учебников, рекомендованных
Министерством образования и науки Российской Федерации к
использованию в образовательном процессе в общеобразовательных
учреждениях на 2020 -  2021 учебный год, приказываю

1. Утвердить на 2020 -  2021 учебный год перечень учебников для
обучающихся 5-х классов.

2. Укомплектовать библиотеку МБОУ Червленская СОШ № 1 им.
К.В. Абухова печатными и электронными образовательными
ресурсами по всем учебным предметам учебного плана ООП ООО.
Назначить ответственной Сычеву Е.Н. -  заведующую библиотекой.

3. Сычевой Е.Н. -  заведующей библиотекой, предоставить информацию
,  об укомплектованности библиотеки печатными и электронными

образовательными ресурсами, с указанием доли обеспеченности
предметов учебного плана ООП ООО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Червленская СОШ№1»: /Л.М. Атабаева/